( ~..W_,-11 ~ ~ .ı.JJI ~)

Ebu Muhammed Rüknüddln Ubeydullah
b. Muhammed b. Abciiiaziz es-Semerkandl

(ö. 701/1301)

Müteahhir dönem Matüridiyye alimi.
L ~

Barsah (Barşah) diye tanındığı nakledi
lir. Nisbesinden Semerkantlı olduğu anla
şılmakta ve VII. (XIII.) yüzyılın ortalarında
doğduğu tahmin edilmektedir. Allame,
Rükneddin, Veliyyüddin, Zekiyyüddin, Zey
nüddin gibi lakaplarla anılır.